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Rekisterinpitäjä 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymä 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. (03) 62 641, hameenlinnan.seurakuntayhtyma@evl.fi 
 
Yhteyshenkilö 
Kiinteistötoimen toimistosihteeri Ka  Mie nen 
PL 65, Verhonkatu 25-27, 13101 Hämeenlinna 
P. 040 804 9407, ka .mie nen@evl.fi 
 
Tietosuojavastaavan yhteys edot 
Suunni elija, etosuojavastaava Mika Akkanen 
PL 226, 33101 Tampere  
P. 050 441 1567, etosuojavastaava.tampere@evl.fi 
 
Rekisterin nimi 
Hämeenlinnan seurakuntayhtymän avainhallintarekisteri  
 
Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja oikeusperuste   
Seurakuntayhtymän omistuksessa olevien eri kiinteistöjen avainten hallinta. Rekisterillä ylläpidetään etoa 
siitä, kenellä kaikilla on hallussaan seurakuntayhtymän eri kiinteistöjen avaimia ja mihin loihin heillä on 
pääsy. Rekisterin tarkoitus on turvata seurakuntayhtymän kiinteistöjen, niissä työskentelevien/asuvien ja 
niissä asioivien henkilöiden turvallisuus sekä suojata niissä säilyte ävää omaisuu a ja etoa. Rekisterin 
avulla voidaan kulkuoikeuksia poistaa ja laajentaa tarpeen mukaan. 
 
Oikeusperusteena ovat EU:n etosuoja-asetuksen 6. ar kla. Tietojen kerääminen perustuu sopimukseen 
henkilökohtaisten etojensa käsi elyyn yhtä tai useampaa erityistä tarkoitusta varten (TSA 6 ar klan kohta 
1b). Rekisterinpitäjän oikeute una etuna on palvelussuhde (TSA 6 ar kla 1f). 
 
Rekisterin henkilöryhmät ja etosisältö   
Seurakuntayhtymän palveluksessa olevat työntekijät sekä tarpeen mukaan ulkopuoliset avaimia tarvitsevat 
henkilöt. Rekisteriin talletetaan edot kaikista henkilöistä, joilla on hallussaan seurakuntayhtymän eri 
kiinteistöjen avaimia. 
 
Rekisteriin talletetaan seuraavat edot: nimi, puhelinnumero, sähköpos osoite, eto siitä, mikä avain on 
anne u/avaimen tunniste, lat, joihin avaimella pääsee. 
 
Tietolähteet  
Tiedot saadaan henkilöiltä itseltään tai esihenkilön kau a. 
 
Tietojen luovutukset  
Tietoja ei normaalitapauksessa luovuteta minnekään. Ainoastaan mahdollisessa avaimen 
väärinkäy ötapauksessa tai rikosepäilyssä, edot luovutetaan asiaa tutkivalle viranomaiselle. 
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Rekisterin suojauksen periaa eet 
On määritelty, ketkä ovat oikeute uja käy ämään etoja. Avainjärjestelmiin on pääkäy äjäkohtaiset 
tunnukset ja salasanat. Manuaalinen aineisto on lukkojen takana. 
 
Henkilö etojen säilytysaika  
Tietoja säilytetään avaimen käytön voimassaoloajan. 
 
Suojauksen periaa eet 
Asiakkaan allekirjoi ama avaintenluovutuslomake säilytetään luki avassa lassa. Sähköises  allekirjoite u 
avaintenluovutuslomake säilytetään avainhallintaohjelmistoissa. 
 
Rekisteröidyn oikeudet  
Rekisteröidyllä on oikeus:   
 

 Pyytää rekisterinpitäjältä pääsy häntä itseään koskeviin henkilö etoihin sekä oikeus pyytää 
kyseisten etojen oikaisemista tai poistamista.   
 

 Pyytää rekisterinpitäjältä häntä itseään koskevien henkilö etojen käsi elyn rajoi amista tai 
vastustaa käsi elyä sekä oikeu a siirtää edot järjestelmästä toiseen.   
 

 Niiltä osin kuin henkilö etojen käsi ely perustuu rekisteröidyn suostumukseen, oikeus peruu aa 
suostumus milloin tahansa, tämän vaiku ama a suostumuksen perusteella ennen sen 
peruu amista suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen.   
 

 Tehdä valitus henkilö edon käsi elystä kansalliselle valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, 
e ä häntä koskevien henkilö etojen käsi elyssä rikotaan EU:n yleistä etosuoja-asetusta. Tämän 
oikeuden käy äminen ei rajoita kirkkolain (1054/1994) mukaisia muutoksenhakukeinoja.   

 
Kansallisen valvontaviranomaisen yhteys edot:   
Tietosuojavaltuutetun toimisto   
Käyn osoite: Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki, Pos osoite: PL 800, 00531 Helsinki   
p. 029 56 66700, etosuoja@om.fi  
www. etosuoja.fi 


